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               Buxhetimi i Përgjegjshëm Gjinor (BPGJ) 2019 Komuna Lipjan 

                  Numri i punëtoreve në programin buxhetor ne Komunën e Lipjanit 2019

                                                                 Zyra e kryetarit
	Periudha
	Nr. Total i stafit
	Femra 
	Meshkuj

	Paga dhe mëditje femra 
	Paga dhe mëditje meshkuj
	Totali paga dhe mëditje 

	Viti 2019
	27
	9
	18
	70,228.83
	132,654.45
	202,883.28



                                                                 Administrata
	Periudha 
	Nr. Total  i stafit
	Femra 
	Meshkuj 
	Paga dhe mëditje femra 
	Paga dhe mëditje meshkuj 
	Totali, paga dhe mëditje

	Viti 2019
	33
	13
	20
	67,214.07
	103,406.25
	170,620.32



                                                                   Prokurimi
	Periudha 
	Nr.total stafi 
	Femra 
	meshkuj
	Paga dhe mëditje femra
	Paga dhe mëditje meshkuj
	Totali paga dhe mëditje 

	Viti 2019
	7
	2
	5
	12,015.67
	30,039.17
	42,054.84



                                                                 Inspektorati
	Periudha
	Nr. Total stafi
	Femra 
	Meshkuj
	Paga dhe mëditje femra 
	Paga dhe mëditje meshkuj
	Totali paga dhe mëditje 

	Viti 2019
	12
	2
	10
	9,947.50
	49,737.50
	59,685.00



                                                                                     
                                         

                                                          Buxhet dhe Financa 
	Periudha
	Nr.total stafi
	Femra 
	meshkuj
	Paga dhe mëditje femra 
	Paga dhe mëditje meshkuj
	Totali paga dhe mëditje 

	Vitit,2019
	18
	4
	14
	17,635.07
	82,296.97
	99,932.04



                                                           Shërbimet publike 

	Periudha 
	Nr. Total i stafit 
	Femra 
	meshkuj
	Paga dhe mëditje femra 
	Paga dhe mëditje meshkuj
	Totali paga dhe mëditje 

	Viti, 2019
	11
	2
	9
	11,305.37
	50,874.19
	62,179.56



                                                           Shërbimet e zjarrfikësve
	Periudha 
	Nr. Total i stafit 
	Femra 
	meshkuj
	Paga dhe mëditje femra 
	Paga dhe mëditje meshkuj
	Totali paga dhe mëditje 

	Viti,2019
	23
	/
	23
	0.00
	149,241.00
	149,241.00


 
                                                            Zyra Lokale e komuniteteve 
	Periudha 
	Nr. Total istafit 
	Femra 
	meshkuj
	
	Paga dhe mëditje femra 
	Paga dhe mëditje meshkuj
	Totali paga dhe mëditje 

	Viti, 2019
	7
	3
	4
	
	14,946.33
	19,928.43
	34,874.76



                                                              Ekonomi dhe Zhvillim
	Periudha 
	Nr.total i stafit
	Femra 
	meshkuj
	Paga dhe mëditje femra 
	Paga dhe mëditje meshkuj
	Totali paga dhe mëditje 

	Viti,2019
	8
	6
	2
	32,775.30
	10,925.10
	43,700.40


 
                                                                        

                                                               Bujqësia
	Periudha 
	Nr. Total i stafit
	Femra 
	meshkuj
	Paga dhe mëditje femra 
	Paga dhe mëditja meshkuj
	Totali paga dhe mëditja 

	Viti,2019
	4
	1
	3
	6,468.72
	19,406.16
	25,874.88


 
                                                                Pylltaria 

	Periudha 
	Nr.total i stafit 
	Femra 
	meshkuj
	Paga dhe mëditja femra 
	Paga dhe mëditja meshkuj
	Totali paga dhe mëditja 

	Viti,2019
	9
	/
	9
	0.00
	400,200.24
	400,200.24





                                                              Planifikim dhe urbanizëm
	Periudha 
	Nr.total i stafit
	Femra 
	meshkuj
	Paga dhe mëditja femra 
	Paga dhe mëditja meshkuj 
	Totali paga dhe mëditja 

	Viti,2019
	6
	4
	2
	23,119.84
	11,559.92
	34,679.76



                                                              Gjeodezi dhe Kadastër 
	Periudha 
	Nr.total i stafit
	Femra 
	meshkuj
	Paga dhe mëditja femra 
	Paga dhe mëditja meshkuj 
	Totali paga dhe mëditja 

	Viti,2020
	10
	3
	7
	16,826.62
	39,262.10
	56,088.72



                                                                 


                                                      Administrata shëndetësi
	Periudha 
	Nr.total i stafit
	Femra 
	meshkuj
	Paga dhe mëditja femra 
	Paga dhe mëditja meshkuj 
	Totali paga dhe mëditja 

	Viti,2019
	4
	2
	2
	13,001.46
	13,001.46
	26,002.92



                                                                  

                                                       Qendra për Punë Sociale 
	Periudha 
	Nr.total i stafit
	Femra 
	meshkuj
	Paga dhe mëditja femra 
	Paga dhe mëditja meshkuj 
	Totali paga dhe mëditja 

	Viti,2019
	11
	8
	3
	15,995.90
	63,983.62
	79,979.52



                                                            Qendra rezidencial
	Periudha 
	Nr.total i stafit
	Femra 
	meshkuj
	Paga dhe mëditja femra 
	Paga dhe mëditja meshkuj 
	Totali paga dhe mëditja 

	Viti,2019
	10
	3
	6
	21,136.20
	42,272.40
	63,408.60



                                                           Administrata e Arsimit
	Periudha 
	Nr.total i stafit
	Femra 
	meshkuj
	Paga dhe mëditja femra 
	Paga dhe mëditja meshkuj 
	Totali paga dhe mëditja 

	Viti,2019
	7
	4
	3
	25,218.72
	18,914.04
	44,132.76


 
                                                                Rinia dhe Kultura dhe Sporti 
	Periudha 
	Nr.total i stafit
	Femra 
	meshkuj
	Paga dhe mëditja femra 
	Paga dhe mëditja meshkuj 
	Totali paga dhe mëditja 

	Viti,2019
	16
	3
	12
	15,995.90
	63,983.62
	79,979.52



                      Numri i punëtoreve në programin buxhetor Shërbimet Shëndetësisë Primare.
[bookmark: _GoBack]
	Periudha 
	Nr.total i stafit 
	Femra 
	Meshkuj 
	Paga dhe mëditja femra 
	Paga dhe mëditja meshkuj 
	Totali paga dhe mëditja 

	Viti,2019
	230
	135
	93
	1,425,259.44
	981,845.40
	2,407,104.84



                                            Numri i punëtoreve programi buxhetor drejtoratin e Arsimit 

	Periudha 
	Nr.total i stafit 
	Femra 
	Meshkuj 
	Paga dhe mëditja femra 
	Paga dhe mëditja meshkuj 
	Totali paga dhe mëditja 

	Viti,2019
	1026
	525
	501
	2,724,297.61
	2,792,228.35
	2,724,297.61



                                       Numri total i punëtorëve në Organizatën Buxhetore Komuna e Lipjanit

	Periudha 
	Nr.total i stafit 
	Femra 
	Meshkuj 
	Paga dhe mëditja femra 
	Paga dhe mëditja meshkuj 
	Totali i pagave dhe mëditjeve 

	Viti,2019
	1486
	740
	746
	4,547,512.88
	5,026,821.84
	9,574,334.72
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